é Hannover Landesturnier 2011
il  Starterliste - 37 Springpferdepriifung KI.M - Teilung nach Leistung

QUALIFIKATION ZUM BUNDESCHAMPIONAT 2011 DES
6-JAHRIGEN DEUTSCHEN SPRINGPFERDES
Preis der Schockemohle Pferdehaltung GmbH

Richter: Joachim Geilfus - Hans Helmuth Sievers - Claudia Milz

Beginn: 14.07.2011, 15:30 Uhr Stand: 14.07.2011, 15:07 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 15:30:00 72 Balabuschka 3

06j.0ld B S v. Balou du Rouet M.v.Fly High |
br.B.i.bd.Nust.rchd.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.hochw.,l.Hb.auss.unreg.auslfd.hochw.,r.Hf.

Zuchter: Alswede,Jurgen

Besitzer: Alswede,Jurgen

Mever,Hilmar/GER

2 149 Caltano 3
06j.0S B W v. Calvaro Z M.v.Caretano Z
St. fif.Schn.,Obl.r.w.Fl. .Vf.hint.hoeh.w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,
Besitzer: Gestit Lewitz,
Stuhlmeyer,Patrick/ GER

3 214 Cascall 3
06j.0ld B H v. Catoki M.v.Landor S
kl.St., 1. Vfsl w.m.Krfln
Zuchter: Sosath,Gerd
Besitzer: Sosath,Gerd
Sosath,Hendrik/GER

4 222 Casita 5 1
06j.Hann B S v. Cranach M.v.Werther
4)Fuf3 unregelmanig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Fuf unregelméfig wei3 mit K
Zuchter: Grossheim Dr.,Heinrich
Besitzer: Young,Robert
Lendrop,Claes/SWE e

5 157 Campus 23 3
06j.0S F H v. Cartoon M.v.Grand Canyon
schm.St.,schatt.Schn.,l.VKr.w.Fl.,---
Zlchter: Gestlt Lewitz,
Besitzer: Wiebusch,Hans-Jirgen
Wiebusch,Harm/GER

6 173 Canturo 6 3
06j.Holst B W v. Calato M.v.Calando |
St.,r.Vi.w. l.Hf.w.,r.Hfsl.unreg.w.,---
Zichter: Hattebuhr,Jirgen
Besitzer: Brenninkmeyer,Geert
Brandt,Thomas/GER

7 197 Carloubet 3
06j.0S Schi W v. Carinue M.v.Baloubet du Rouet
unreg.n.unt.geoeffn.St.,bd.r.F.w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,
Besitzer: Gestlt Lewitz,
Saether,Andrew/GBR

8 205 Carpino 4 3
06j.0S Schi W v. Carinue M.v.Pilot
w.Sth.,Nasenstr.,l.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,
Besitzer: Gestit Lewitz,
Déller,Patrick/GER

9 250 Chacciana 3
06j.0S B S v. Chacco-Blue M.v.Andiamo Z
schm.Bl.,l.Vf.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken
Zuchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Gestlt Lewitz,
Freese,Bastian/GER
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis Nz

10 313 Cloney

06j.Holst B H v. Contender M.v.Lascadell
13006116001616000000

Zuchter: ZG Ringel,Klaus u.Nicole
Besitzer: Grippemeier,Heinrich

Biermann,Carsten/GER
11 629 Flight of Ikarus
06j.Hann F W v. For Pleasure M.v.Fabriano

unreg.a.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.fIf.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.,r. Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Crome-Sperling,Sigrid
Besitzer: Crome-Sperling,Jan
Sandbrink,Ronald/GER

12 393 Crazy Cato
06j.Hann Df W v. Calido | M.v.Crazy Cocktail

1)oben und unten verbreiterte, in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe z

Zuchter: Bose,Katrin
Besitzer: Bormann,Franz jun.
Bormann,Franz jun./GER

13 584 Fairness 135
06j.Hann R S v. For Play M.v.Sandro

1)unregelmaRig breite in linke Nuster reichende Blesse, Unterlippe weif3,--- 2)F

Zuchter: Siemers,Hans
Besitzer: Stall Konigshofer Heide,
Hauschild,Lennert/GER
14 775 La Fee H
06j.0ld F S v. Landor S M.v.Argentinus

Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.unreg.hint.héh.auslfd.w.,l.Hf.unreg.hochw.,-

Zuchter: Hoekstra, Tjeerd
Besitzer: Sosath,Hendrik

Heineking,Thomas/GER

15 1405 Amicus
06j. BRAUN H v. Askari M.v.Gotha
Rubarth,Bernd/GER

16 1402 Baloubueska
06j.HANN BRAUN S v. Balou du rouet
Miller ,Marcell/GER

17 134 Caldino 2

06j.0S Schi W v. Canabis M.v.Baloubet du Rouet
unreg.ueb.l.Nuest.rchd.dchg.BlI.,Utl.fIf.,bd.Hf.unreg.w.,---

ZUchter: Gestut Lewitz,
Besitzer: Gestit Lewitz,

Temme,Christian/GER

18 175 Cara Obolensky
06.0S Schi S v. Cornet Obolensky M.v.Carthago
gr.St.,---
Zichter: Zakariasson,Linn
Besitzer: Zakariasson,Linn

Zakariasson,Linn/SWE

19 262 Chalayan
06j.Holst Db W v. Chalan M.v.Caligula |
w.St.,w.Schn.,l.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.
Zuchter: Rathjen,Hans Peter
Besitzer: Rathjen,Hans Peter
Sander,Jordi/GER

20 295 Chipping Amsterdam

06j.0S W v. Colander M.v.Fruhlingsball
Fl.,---

Zuchter: Ernst,Jurgen

Besitzer: Ernst,Nicole

Ernst,Nicole/GER
21 1390 Clarius 3

06j.HOLST H
Besitzer: Gestit Gut Neuenhof

Eckermann,Henrik von/SWE
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1393

405

1023

1038

65

1242

67

299

133

156

290

Columbia 20

06j.Hann DB S v. Converter M.v.Cashman
unreg.Bl. l.Vf.gefl.w.,bd.Hf.halb w.m.Krflecken,-
Zuchter: ZG GooRen,Geschwister

Besitzer: Aust,Stefan

Stange,Lars/GER

Crocodile Dundee 5

06j.Hann B W v. Conteur | M.v.Fabriano
1)Flocke,---

Zuchter: Niedersachsisches Hengstaufzuchtges
Besitzer: Helmke,Carolin

Klaproth,Dirk/GER

Quilalea

06j.Hann Df S v. Quidam's Rubin M.v.Amani
i..NUst.rchd.BI.,Utl.w.,l.Vf.w. [.Hf.w.,-
Zuchter: Aust,Stefan

Besitzer: Turnierstall Herbert,

Luttmann,Heinrich/GER

Quitender
06j.Hann B H v. Quidam's Rubin M.v.Contender

1)breite in rechte Nuster reichende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Fessel weif3,--

Zuchter: Schepergerdes,Rudolf
Besitzer: La Tatabra SA,
Mever zu Hartum,Florian/GER

Ave Maria 5

06j.0ld Df S v. Quattro B M.v.Silvio |
St.,kl.schatt.Schn.,r.Vf.u.l.Hf.halbw.,r.Hf.unreg.w
Zuchter: Tabeling,Clemens

Besitzer: Biihrmann,Ludger
Heithaus,Julia/GER

Stolzenfels

06j.Hann F H v. Stolzenberg M.v.Wendengott
4)Ful3 weil3,--- 5)Fuld weil3,---

Zuchter: Jacholke,Horst

Besitzer: Jacholke,Marc
Schulze,Bernd/GER

Bacardi 175
06j.Westf F W v. Balou du Rouet M.v.Sandro

i.bd.Nust.rchd.br.BI.,Oblfl.,Utl.w.,l.Vb.w.,r.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hb.a.d.Vorders.ho

Zuchter: Vehlber,Friedhelm
Besitzer: Kirov,Hristo
Schwentker,Mathis/GER

C.lA.3

06j.0ld B W v. Concetto M.v.Pit |
Stichelh.v.d.St.,l.HfslLinn.w.,r.Hfsl.w.,-
Zichter: Hyperion Farms LLC,
Besitzer: Michaels & Beerbaum GmbH,
Lanae,Julia/GER

Calato W

06j.0S B W v. Colander M.v.Feuerwerk
unreg.St.,Schn.i.bd.Nuest.,bd.Vf.hint.auflfd.halb w.m.Krfl.,bd.Hf.h.w.,---
Zuchter: Wurm,Kurt

Besitzer: Monsler,Hans-Jorg

Guldenstern,Merle/GER

Campitello 2

06j.0ld Schi W v. Concetto M.v.Come On
|.Hkrrd.auss.w.,|.Hfsl inn.w.,r.Hfsl inn.w.-
Zuchter: Lachnit,Manuela

Besitzer: Hinz,Petra
Hinz,Alexander/GER

Chiara 268

06j.Holst Schi S v. Cassini Il M.v.Loutano
ohne Abzeichen

Zuchter: ZG Redderberg,Susanne u.Volker
Besitzer: Dellert,Ludwig
Smitz,Dieter/GER
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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329

1364

448

566

333

91

128

734

253

172

201

Colleen Dream of Starshine

06j.Hann B S v. Conteur | M.v.Carbid

1)kleiner Stern,--- 3)Krone und Ballen unregelmagig weif3,--- 4)Fessel unregelméa

Zuchter: Arend,Engelbert

Besitzer: Arend,Engelbert

Lipsky,Fabian/lGER

Courtage 3

06j.Westf B S v. Co-Pilot 5 M.v.Fillis 8

i.l.Nuest.rchd.BI.,Utl.l.u.r.w.Fleck,l.Vfsl.gefl.w.,r.Vf.,bd.Hf.halb w.,---

Zuchter: Topp, Willi

Besitzer: Erbach, Edda

Brunckhorst,WillilGER

De Fritz

06j.Hann B W v. Der Lenz M.v.Gloster

1)unregelmaRiger Stern,--- 3)Ballen weil3,--- 4)Fufl unregelmafig weil3,--- 5)Fu

Zuchter: Rolfs,Peter

Besitzer: Rolfs,Ute

Bolte,Verena/GER

Escular 3

06j.Hann R H v. Embassy | M.v.Wienerwald

1)Flocke,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Fessel unregelmafig wei mit K

Zuchter: Piechulek,Horst-Dieter

Besitzer: Duie,Knut

Due,Knut/GER

Comazio

06j.Hann B W v. Converter M.v.Continue

1)Flocke,---

Zuchter: Rippe,Dieter

Besitzer: Rippe,Dieter

Meyer,Hilmar/GER

Belle du Rouet 2

06j.0ld F S v. Balou du Rouet M.v.Cordobes I

unreg.sehr br.dchg.Bl.ub.r.Aug.rchd.,Utl.w.,|.Vf.unreg.hochw.,r.vVb.w.m. Fuchsf

Zuchter: Lihs Dr.,Michael

Besitzer: Schockeméhle,Paul

Stuhlmeyer,Patrick/GER

Cador 5

06j.0ld B H v. Catoki M.v.Landor S

St.,r.Hf.unreg.inn.héh.w.,.-

ZUchter: Sosath,Gerd

Besitzer: Sosath,Gerd

Sosath,Hendrik/GER

Hof Asgard's Farina

06j.Hann B S v. For Edition | M.v.Argentan |

unreg.i.l.NUst.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Strich,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,bd. Hf.unreg.ho

Zichter: Schult,Helga

Besitzer: Kurr,Manfred

Masneri,Bertrand/FRA

Chaccland

06j.0S Schi W v. Chacco-Blue M.v.Carthago

w.Stirnh.,l.Vf.unreg.w.,r.Vf.unreg.w.m.Krfln.,I.Hf.halb w.m.Krfln.,---

Zuchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,

Wiebusch,Harm/GER

Canturio 2

06j.Holst Schwb H v. Canturo M.v.Acord Il

St.,.Vfsl.w.,l.Hfsl.w.,-

Zuchter: Hell llse

Besitzer: Wellenkamp,Brigitte

Brandt,Thomas/GER

Caroit

06j.0S F H v. Cartoon M.v.Baloubet du Rouet
Lat.ueb.bd.Nuest.rchd.,Milchm.,bd.Hf.unreg.h.w,---
Zuchter: Gestiit Lewitz,

Besitzer: Gestlt Lewitz,

Saether,Andrew/GBR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
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348

362

673

342

638

1133

865

589

639

699

876

Conlaro

06j.0S B W v. Contendro | M.v.Calvaro Z

halbmondf.stichelh.n.o.geéffn.St.,|.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---

Zlchter: Gestlt Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,

Doller,Patrick/GER

Convaro

06j.Hann Df H v. Converter M.v.Le Coeur

1)schmale Strichblesse, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)FuR® weil3,--- 4)F

Zichter: Korner,Helga

Besitzer: Schockeméhle,Paul

Freese,Bastian/GER

Garfunkel 2

06j.Hann B W v. Graf Top M.v.Etoile

1)groR3er Stern mit unregelméaRigem Strich, rechte Nuster fleischfarbener Fleck

Zuchter: Lurbiecki,Petra

Besitzer: Striewe,Veronika

Biermann,Carsten/GER

Concardo

06j.Hann B W v. Concetto M.v.Acord Il

1)wenig weiBe Stirnhaare,--- 5)Ful unregelmafig gefleckt weil3,---

Zuchter: Bohm Prof.Dr.,Karl Heinz

Besitzer: Kaiser,Anjana

Sandbrink,Ronald/lGER

For Crazy Pleasure

06j.Hann F S v. For Pleasure M.v.Crazy Cocktail

unreg.br.dchg.Bl.,Obl.r.flf.Fleck,4 FiRe unreg.hoch w.,---

Zuchter: ZG Bormann,

Besitzer: Bormann,Franz jun.

Bormann,Franz jun./GER

San Luis 3

06j.Hann B H v. Satisfaction | M.v.Wendekreis

4)Fessel weil mit Kronenflecken,--- 5)Fessel unregelmafig weid mit Kronenfle

Zuchter: Goller Dr.,Matthias

Besitzer: Gdller Dr.,Matthias

Hauschild,Lennert/tGER

Lord Argentinus

06j.0S Hv. Lord Pezi M.v.Argentinus

kl.St.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.m.inn.gr.Krfl.,r. Hfsl.w.m.Krfl.,---

Zuchter: Jahr-Stilcken,Angelika

Besitzer: Kirov,Hristo

Heineking,Thomas/GER

Farina K

06j.Hann F S v. For Edition | M.v.Grosso Z

gr.St.,schatt.Str.,Schn.,l.Vfsl.w.,

ZUchter: Kotz,Eberhard

Besitzer: Kétz,Eberhard

Wehrmann,Susann/GER

For me 18

06j.Hann Df H v. For Pleasure M.v.Feo

1)breite in linke Nister laufende Blesse, Oberlippe links kleiner weiBer Fleck,--

Zuchter: Schulze,Dietrich

Besitzer: Winter-Schulze,Madeleine

Jurkowski,Pawel/POL

Granat 303

06j.Hann B W v. Graf Top M.v.Landjonker (Fruhling)

1)grofR3er Stern, in beide Nustern reichende hoch auslaufende Schnippe,--- 3)Fu

Zuchter: Martini,Raffaela

Besitzer: Schafer,Manfred

Heinsohn,Anja-SabrinsklGER

Lordes

06j.Holst B W v. Lordano M.v.Leandro

BI,Utl.gefl.w.,l.Vkr.unreg.w.,r.Vf.,.bd.Hf.hoch w.

Zuchter: Henck,Otto

Besitzer: Gerner,Uwe

Gerner,Glenn-Vincent/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

1030

1197

1202

1227

686

258

151

547

697

747

1391

Quintera 15

06j.0S F S v. Quidam's Rubin M.v.Landadel
Bl.i.l.Nuest.rchd.,bd.Vf.unreg.hint.hoeh.auslfd.w.,|.Hf.h.w.m.2 fuchsf.Fl.,r.Hf.unr
Zuchter: Pfeffer Dr.,Adolf

Besitzer: Bock,Holger

Buchheim,Marcel/GER

S-Klasse 2

06j.Hann F S v. Shalimaro M.v.Rabino

1)Stern, kleine Schnippe,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful’ weil3,---
ZUchter: Gaus,Robert

Besitzer: Gaus,Robert

Weichsler,Malte/GER

Smilla 46

06j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Calypso Il

1)Stern,--- 3)Krone und Ballen weil3,--- 4)Krone und Ballen weif3,---
Zuchter: Goslar,Harm

Besitzer: Menne,Gisela

Winter,Joachim/GER

Stakkira H

06j.Hann Db S v. Stakkato M.v.Calypso I
ohne Abzeichen,---

Zichter: Heins,Rainer

Besitzer: Heins,Rainer
Dittmann,Christopher/GER

Gobelix

06j.Hann B W v. Graf Top M.v.Longchamp
St., r.Vfsl.w., bd.Hf.w.,--

Zuchter: Nitz,Eberhard

Besitzer: Glinz,Neele

Rubarth,Bernd/GER

Chaihatchi

06j.Hann B S v. Chacco-Blue M.v.Sao Paulo

4)Fessel unregelméaBig weil? mit Kronenflecken,--- 5)Fessel unregelméaRig wei
Zuchter: Muller,Wilhelm

Besitzer: Muller,Wilhelm

Miller,Marcell/GER

Calvogran

06j.0S Schwb W v. Calvaro Z M.v.Grannus
kl.St.,I.HbIn.w.m.Krfl.,r.Hfsl.w.m.Krfl.,---
Zlchter: Gestlt Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,
Temme,Christian/GER

Elucada

06j.Hann B S v. Escudo | M.v.Ramiro

1)Stern,--- 2)Krone und Ballen aussen weil3,--- 3)Fuf3 weifld mit Kronenflecken,--
Zichter: Schulze,Henning

Besitzer: Renzing,Bernd

Zakariasson,Linn/SWE

Gréfin Thea

06j.Hann B S v. Graf Top M.v.Spartan

1)unregelmaRiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafiig wei mit Kronenflecken,--- 4
Zuchter: ZG Soetebeer,Theodor u.Dirk

Besitzer: Gerner,Uwe

Sander, Jordi/GER

Inman

06j.Dt.Pf F W v. Corrie Sanders M.v.Calypso Il
St.,---

Zuchter: Ernst,Jurgen

Besitzer: Ernst,Julien

Ernst,Nicole/GER

Quentino 11

06j.HOLST DB H
Besitzer: Karl Otto Frank

Eckermann,Henrik von/SWE
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

968

1392

799

1284

752

78

1036

1184

279

1225

210

Padelli

06j.0S Df S v. Padarco van het Hertsveld M.v.Espri
gr.Keilst.,gr.fIif.Schn.a.l.Nuest.m.schw.FI.,l.Hf.h.w.,r.Hfsl.unreg.w.
Zuchter: Crome-Sperling,Jan

Besitzer: Crome-Sperling,Jan

Oestreich,Katharina/GER

Contigo 33

06j.Holst SCHI H v. Calido | M.v.Acord Il
I.Hkr.gefl.w.,-

Zuchter: Schonfeld-Fuhr,Claudia
Besitzer: Buchwaldt,Achaz von
Stange,Lars/GER

Lansink 4

06j.Hann R W v. Landor S M.v.Godewind
1)Flocke,---

Zuchter: Brattka,Gunter

Besitzer: Milkau,Axel

Klaproth,Dirk/GER

Veritas 29

06j.Holst B S v. Corrado | M.v.Libertino |
0.A.

Zichter: Méller,Bernd

Besitzer: Gestit Eichenhain GmbH,
Mevyer zu Hartum,Florian/GER

Joujou de Moscou

06j.Hann Db S v. Escudo | M.v.Raphael

1)grofRer Keilstern,groBe Schnippe,--- 2)Krone weilRer Fleck,Ballen weif3,--- 4)F
Zuchter: Oltrogge,Jurgen

Besitzer: Sokolova,Valeria

Mever,Hilmar/GER

Baloutina

06j.0S Df S v. Baloubet du Rouet M.v.Cento
St.,schatt.Schn.,l.vVf.unreg.w.m.BInfl.,r.Vf.unreg.w.,IHf.h.w.,r.Hsl.unreg.w.m.Krfl
Zlchter: Gestlit Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,

Stithlmeyer,Patrick/GER

Quite Dark 2

06j.Holst Db W v. Quality M.v.Alcatraz
ohne Abzeichen

Zuchter: Heilshorn,Ginther

Besitzer: Sosath,Gerd
Sosath,Hendrik/GER

Silas 169

06j.Hann B W v. Stakkato Gold M.v.Calypso Il
r.Hfsl.u.BIn.inn.unreg.w.,-B.k.Schi.w.-
ZUchter: Busse,Bernd

Besitzer: Kusel,Jorn
Masneri,Bertrand/FRA

Charou 2

06j.Hann Db S v. Cashman M.v.Ordos xx
unreg.herzf.St.,bd.VfsIn.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Topfer,Joachim

Besitzer: Meyer,Jens

Wiebusch,Harm/GER

Stakkato's Gold

06j.Hann Db H v. Stakkato Gold M.v.Chasseur |

1)unregelmaRiger Stern, in linker Nuster kleiner Strich,--- 5)Fu’ unregelméagig w
Zuchter: Hertelt,Sven

Besitzer: Hertelt,Sven

Brandt,Thomas/GER

Cartina 8

06j.0S F S v. Cartoon M.v.Stakkato
0.Abz.,---

Zuchter: Gestiit Lewitz,

Besitzer: Gestlt Lewitz,

Saether,Andrew/GBR
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis Nz

i

78

79

80

81

82

83

1236

1396

1186

1209

1228

1188

900

Starling 7 3
06j.0S B W v. Stakkato M.v.Calvaro Z

1.Vfsl.w.,r.HbIn.w.,---

Zlchter: Gestlt Lewitz,

Besitzer: Gestit Lewitz,

Doller,Patrick/GER e

Kartagina 2 3
06j.0SFS

Besitzer: Gestit Lewitz

Freese,Bastian/GER

Silvios Pilot 3
06j.Hann F W v. Silvio | M.v.Pilot

unreg.i.r.Nust.rchd.Bl.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.unreg.inn.w.,r.Hf.unreg.w.,-

Zichter: Bohm Prof.Dr.,Karl Heinz

Besitzer: Kulp,Stefan

Biermann,Carsten/lGER

Soleil 25 3
06j.Hann B S v. Stakkato M.v.Rabino

n.l, geoff.St., bd.Vf.unreg.w., bd.Hf.unreg.w.,--

Zuchter: Winter,Philip

Besitzer: Winter,Philip

Sandbrink,Ronald/lGER

Stakkis Crazy Pita 3
06j.Hann B S v. Stakkato M.v.Picard

|.Hfsl.unreg.w.,r.Hkr.u.Bln.w.,---

Zuchter: ZG Bormann,

Besitzer: Bormann,Finja

Bormann,Franz jun./GER

Simpson 18 3
06j.Hann Db H v. Stolzenberg M.v.Dynamo

4)Ballen weil3er Fleck,---

Zuchter: Wendel,Hans-Eckart

Besitzer: Edelmuller,Josef

Hauschild,Lennert/tGER

Ludowica 2 3
06j.0ld B S v. Ludwig von Bayern M.v.Zymbal |

lgl.St.,Nasenstr.,bd.Vf.unreg.gefl.w.,bd.Hf.halbw.-

Zlchter: Brune,Yvonne

Besitzer: Kirov,Hristo

Heineking,Thomas/GER
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